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Sådan konverteres en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil
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	Trin







Sådan konverteres en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil





Video: Sådan konverteres en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil



















Video: Get Microsoft Office for free 2024, Marts
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Microsoft Publisher -filer (.pub) kan kun åbnes i Publisher. Hvis du ikke har Publisher, kan du konvertere filen til PDF -format. Dette giver dig mulighed for at åbne den i en række forskellige seere, herunder din webbrowser. Hvis du har Publisher, kan du gemme din Publisher -fil som en PDF.



Trin

Metode 1 af 2: Konvertering online (uden udgiver)




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 1

Trin 1. Besøg et online konverteringssted

Du kan bruge en online konverteringstjeneste til at ændre PUB (Publisher) -filen til PDF. Nogle af de mere populære konverteringswebsteder omfatter:

	Zamzar-zamzar.com/convert/pub-to-pdf/
	Online2PDF-online2pdf.com/pub-to-pdf
	PDFConvertOnline-pdfconvertonline.com/pub-to-pdf-online.html





Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 2

Trin 2. Upload den PUB -fil, du vil konvertere

Klik på knappen "Vælg fil" eller "Vælg fil". Gennemse din computer efter den PUB -fil, du vil konvertere. Upload af filen kan tage et par minutter.




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 3

Trin 3. Vælg outputformatet (hvis det er nødvendigt)

Nogle websteder har brug for dig til at definere "PDF" som outputformat. Andre vil blive indstillet til "PDF".




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 4

Trin 4. Klik på "Konverter" for at starte konverteringsprocessen

Din fil vil blive sendt til konverteringstjenesten. Det vil derefter blive konverteret på deres servere.




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 5

Trin 5. Download den konverterede fil

Du får downloadlinket til din konverterede PDF -fil. Download og åbn PDF'en i enhver PDF -læser. Du kan bruge din webbrowser.

Zamzar sender dig downloadlinket via e -mail

Metode 2 af 2: Konvertering med Publisher




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 6

Trin 1. Åbn din PUB -fil i Publisher 2007 eller nyere

Tidligere versioner af Publisher understøtter ikke lagring som PDF. Brug metoden ovenfor, hvis du bruger Publisher 2003 eller tidligere.




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 7

Trin 2. Klik på fanen Filer eller knappen Office, og vælg "Gem som

" Du kan blive bedt om at vælge placeringen, før du fortsætter.




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 8

Trin 3. Klik på menuen "Gem som type", og vælg "PDF (*.pdf)

" Dette giver dig mulighed for at gemme filen i PDF -format.

Du skal muligvis installere tilføjelsesprogrammet fra Microsoft til Publisher 2007




Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 9

Trin 4. Klik på "Indstillinger" for at optimere dit dokument til PDF (valgfrit)

Publisher giver dig mulighed for at optimere dit dokument til PDF -format.

	Vinduet Publiceringsindstillinger giver dig mulighed for at justere billedopløsningen.
	Klik på "Udskrivningsindstillinger" for at justere dokumentet til udskrivning.





Konverter en Microsoft Publisher -fil til en PDF -fil Trin 10

Trin 5. Gem filen

Vælg en placering, og gem filen i PDF -format. Du kan nu åbne denne PDF i ethvert program, der understøtter formatet.











Anbefalede:


Sådan konverteres en PDF til Kindle -format (PDF til .mobi eller .azw)




At prøve at læse en PDF på en Kindle er svært for dine øjne, men når du sender en PDF til din Amazon -konto, konverteres den automatisk til et.mobi -format, som er uendeligt lettere at se på Kindle. Denne wikiHow lærer dig, hvordan du konverterer en PDF til Kindle -format (også kaldet.

Sådan konverteres PDF til MOBI (med billeder)



Denne wikiHow lærer dig, hvordan du konverterer et PDF -dokument til MOBI (Mobipocket) e -bogformat. MOBI-filer kan læses på populære hardware- og software-e-læsere, herunder Amazon Kindle. Hvis du vil konvertere en PDF -fil med særlig formatering, skrifttyper og layoutdetaljer, skal du bruge Kaliber til dens avancerede funktioner.

Sådan konverteres billeder og PDF -filer til redigerbar tekst



Scannede dokumenter i PDF-, jpeg-, gif- eller.png" /> Trin Metode 1 af 3: Brug af Google Drev Trin 1. Gå til Log på, hvis du ikke allerede er det. Du skal bruge en Google -konto for at bruge denne service. Det er gratis at tilmelde sig og bruge 15 GB lagringsstørrelse Trin 2.

Sådan konverteres Microsoft Works til Microsoft Word: 7 trin



Skrev du altid dine dokumenter i Microsoft Works, da du oprindeligt brugte din computer? Men nu hvor Microsoft Word er lettere tilgængeligt, og Microsoft Works er i en drastisk tilbagegang, har du fundet ud af, at du stadig har brug for disse filer?

Sådan konverteres et LibreOffice -regneark til en database til postfletningsdokumenter



Denne wikiHow lærer dig, hvordan du opretter et adresseark i LibreOffice Calc til brug i en LibreOffice Writer -mailfletning. Når du har oprettet dit regneark og gemt det i det korrekte format, skal du slutte det til Writer, før du kan begynde at mærke felter i dit dokument.






















Populære opslag


	









Sådan oprettes en falsk virus til Apple iPhone eller iPod: 6 trin

2024







	









Sådan filtreres på Google Sheets på iPhone eller iPad: 13 trin

2024







	









Sådan bruges genveje på iOS 14 (med billeder)

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Sådan ser du Facebook Live -videoudsendelser: 12 trin







	



3 måder at redigere dine udvalgte fotos på Facebook







	



6 måder at tjene penge på ved hjælp af Twitter







	



3 enkle måder at dele en Twitch Stream på Facebook på Android







	



Sådan laver du et godt Facebook -profilbillede: 15 trin







	



Kan du stadig skrive noter på Facebook? Find dine noter og noter alternativer







	



Sådan skriver du en note på Facebook til en side (kun administratorer): 8 trin







	



Sådan godkendes mærker på Facebook: 14 trin (med billeder)







	



Sådan bruges OneNote (med billeder)







	



De bedste måder at få flere likes på din FaceBook -side







	



Sådan finder du nye venner på Facebook: 14 trin (med billeder)







	



Sådan kopieres et Facebook -profillink på en telefon: 4 trin







	



Sådan linkes Facebook til Twitter: 4 trin (med billeder)







	



Sådan linkes Twitter til Facebook: 7 trin (med billeder)







	



Sådan får du et Facebook -badge: 7 trin (med billeder)
















Top artikler


	









Sådan starter du en vellykket Vlog: 7 trin (med billeder)

2024







	









3 måder at skrive en blog på (børn)

2024







	









Sådan skriver du et blogindlæg (med billeder)

2024






























Råd


	



Sådan fjernes en offentliggørelse af en side på Facebook: 7 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du skjuler en offentlig Facebook -side for andre brugere på Facebook. Du kan ikke fjerne en offentlig side fra Facebook -mobilappen. Trin Trin 1. Åbn Facebook -websiden Facebook skal åbne for dit nyhedsfeed.







	



Sådan opretter du en Facebook -side til arbejde (med billeder)

Udover at bruge Facebook som en social netværksplatform til dit personlige liv, kan du også oprette en Facebook -side for at promovere din virksomhed eller arbejdssted. Ved at oprette en Facebook -side til arbejde kan du holde andre virksomheder og offentligheden opdateret om alle dine begivenheder, produkter og tjenester.







	



Sådan lærer du Facebook til seniorer: 11 trin (med billeder)

Siden lanceringen i 2004 er Facebook blevet et af de mest populære sociale netværkssider på Internettet. Mens mange af brugerne er teenagere og unge voksne, er det også en glimrende måde for alle familiemedlemmer at holde kontakten i vores travle og ofte geografisk spredte liv.







	



Sådan slettes en Facebook -side (med billeder)

Har du brug for at slette en virksomhed, fan eller en temaside, som du ejer på Facebook? Denne wikiHow -artikel dækker dig. Du kan slette Facebook -sider både på en computer og i mobilappen til iPhone og Android, og denne artikel viser dig, hvordan du gør begge dele.







	



Sådan ændres dit navn på Facebook, så folk kan søge i dit jomfru- eller gifte navn

Så du blev gift, og nu relaterer dit navn på Facebook ikke til dit nye navn. Denne artikel vil diskutere, hvordan du skifter til dit gifte navn, og stadig kan få folk til at søge efter dig under dit tidligere pigenavn. Trin Trin 1.




















Ekspertudtalelse.


	



3 enkle måder at se godt ud på zoom

Under COVID-19-pandemien er Zoom-opkald blevet brød og smør på mange arbejdspladser, klasseværelser og familier. Zoom er en virkelig bekvem erstatning for ansigt til ansigt kontakt, men det er vigtigt stadig at se så poleret og professionelt ud som muligt.







	



4 måder at chatte online

Chat online er en god måde at få forbindelse til andre og finde en stikkontakt, når du har brug for at tale. Takket være Internettet kan du opbygge et fællesskab af mennesker, der deler dine interesser. Selvom det generelt er sikkert at chatte online, skal du stadig være forsigtig, fordi der er rovdyr derude.







	



Sådan beskyttes dine zoommøder: 13 trin (med billeder)

Med den nylige sværm af angreb fra internettrold på Zoom -møder på grund af coronavirus -pandemien (kendt som "Zoom Bombing"), undrer du dig måske over, hvordan du kan kontrollere, hvem der kan deltage i dit møde eller webinar. Ved at følge disse trin kan du sikre dig, at dit Zoom -møde (eller anden mødesoftware) ikke bliver udsat for denne form for katastrofale angreb.







	



Sådan optages et zoommøde på Android: 15 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du optager lyd og video fra dit Zoom -møde på en Android -telefon eller -tablet. Hvis du er en licenseret bruger, og du er vært for et møde, kan du optage direkte i Zoom -appen. Hvis du ikke er en licenseret bruger og/eller ikke er vært for et møde, kan du optage et møde ved hjælp af skærmoptagelsesfunktionen på din Android -enhed.







	



Sådan deles lyd i zoom: 5 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du deler musik eller anden lyd fra din computer i et Zoom -møde ved hjælp af skrivebordsklienten til Mac og Windows. Du kan ikke bruge mobilappen til at dele lyd på denne måde. Hvis du forsøger at dele en video, der indeholder lyd, kan du se Sådan afspilles en video i et zoommøde i stedet.




















Top artikler


	



5 måder at tilføje venner på Snapchat

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du finder og forbinder dine venner på Snapchat. Når du bliver ven med nogen på Snapchat, kan du se hinandens historier kun for venner samt sende hinanden beskeder og Snaps. Trin Metode 1 af 5: Søgning efter venner Trin 1.







	



Sådan overbeviser du dine forældre om at lade dig have Snapchat: 11 trin

Snapchat er en sjov form for sociale medier, der giver dig mulighed for at sende dine venner fotos, der forsvinder efter et par sekunder. Selvom appen kan være sjov, føler nogle gange forældre, at den er farlig, eller at du er for ung til at bruge den.







	



Sådan skæres højttalertråd: 7 trin (med billeder)

Når du køber højttalertråd, skal du skære den ned i størrelse og afsløre metaltrådene inde i plasthuset, før du kan arbejde med det. Du kan gøre dette ved at bruge en wire stripper og derefter klippe tråden i størrelse med en saks eller en kniv.







	



4 måder at forlænge højttalerkabler

Du har fundet det perfekte sted til dine højttalere og stereoudstyr, og nu er du klar til at tilslutte det hele, men din højttalerkabel er ikke lang nok til at slutte den til forstærkeren. For en hurtig løsning kan du sno ledningerne sammen og tape dem.







	



Sådan kobles højttalere: 15 trin (med billeder)

Hver højttaler er lidt forskellig, men de fleste af dem vil blive forbundet på en lignende måde. Denne wikiHow viser dig den mest almindelige måde at tilslutte højttalere på. Trin Del 1 af 3: Placering af dine stereohøjttalere Trin 1.
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